（証券コード 2811）

２０２１年３月２６日

株 主 各 位
                   名古屋市中区錦三丁目 14 番 15 号

カ ゴ メ 株 式 会 社

代表取締役社長 山 口 聡

第７７回定時株主総会決議ご通知

 本日開催の第７７回定時株主総会において、下記のとおり報告および決議されましたので、

ご通知申し上げます。

記

報 告 事 項

決 議 事 項

1. 第 77期（自 2020年 1月 1日 至 2020年 12月 31日）事業報告、

連結計算書類ならびに計算書類の内容報告の件

2. 会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記の各内容を報告いたしました。

議案

取締役（監査等委員である取締役を除く）７名選任の件

本件は、原案どおり取締役（監査等委員である取締役を除く）に

山口聡、渡辺美衡、橋本隆、小林寛久、橋本孝之、佐藤秀美、

荒金久美の７氏が選任され、就任いたしました。

以 上

お知らせ

１．代表取締役および常勤監査等委員の選定と取締役の体制について

本総会終了後開催の取締役会および監査等委員会において、代表取締役および常勤監査等委

員を選定し、それぞれ就任いたしました。取締役の体制については次のとおりです。

１－１：取締役（監査等委員である取締役を除く）

代 表 取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

社 長

専 務 執 行 役 員

専 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

山 口 聡

渡 辺 美 衡

橋 本  隆

小 林 寛 久

橋 本 孝 之

佐 藤 秀 美

荒 金 久 美

橋本孝之、佐藤秀美および荒金久美は、会社法に定める社外取締役であります。

橋本孝之、佐藤秀美および荒金久美は、(株)東京証券取引所が一般株主保護のため確保す

ることを義務付けている独立役員の要件を満たしており、独立役員として届け出ております。

１－２：取締役（監査等委員）

取 締 役

取 締 役

取 締 役

常 勤 監 査 等 委 員

児 玉 弘 仁

遠 藤 達 也

山 神 麻 子

遠藤達也および山神麻子は、会社法に定める社外取締役であります。

遠藤達也および山神麻子は、(株)東京証券取引所が一般株主保護のため確保することを義

務付けている独立役員の要件を満たしており、独立役員として届け出ております。

以 上